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Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeil .
Republika Kosova — Republic of Kosovo ; Cikis - Dl

.
Mamusa Belediyesi — Komuna ¢ Mamushés
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa E

- NR. AK-s. Nr.Raportit;
DATE : 20.12.2024 626/2024 02/2024
RER Agjencioni pér Parandalimin e Korrupsion-Prishtiné,

Divizioni pér Sinjalizim

NGA : Mehmet Morina —Zyrtari pérgjegijés

TEMA : Raporti vjetor pér Sinjalizim

Té nderuar,

Bazuar né ligjin pér mbrojtjen e sinjalizuesit me Nr.06/L-085, né nenin 29#/;
paragrafi 1,2, pérpos raportimit vjetor , paragesim raportin (12 mujor) té kérkuar
nga Ag]encmm pér Parandalimin e Korrupsion.

Bazuar né t€ dhénat mundé t€ konkludoj se né Komunén ¢ Mamushés nuk ka
pasur asnjé rast té Sinjalizimit brenda késaj periudhe (12 mujoré).

Nr. | Lénda Rastet | Veprimet

I. | Numrin e raportimeve dhe 0 0
shpalosjeve né interes publik

2. | Veprimet e ndérmarra né lidhje | 0 0
me ato raportime apo shpalosje

3. | Aktivitetet e ndérmarra nga 0 0
Institucioni i juaj lidhur me
sinjalizimin

4. | Bashkpunimi me projektet apo | 0 0
organizatat tjera




